
POPIS PRODUKTU 

 

Popis produktu a Použití 

15 mm klíč speciálně navržený tak, aby fungoval pro všechny typy pedálů. 

 

VLASTNOSTI 

 

• Rukojeť z příjemného měkkého materiálu 

• “Zakřivený” design zaručuje dostatečnou vzdálenost od rámu při instalování pedálu 

• Otvor v klíči umožňuje jednoduché přichycení na stěně ve vaší dílně 

• Toto nářadí lze použít jako normální 15 mm klíč 

• Vhodný do jakékoli dílnu či garáže 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 
Typ klíče 

15 mm jednostranný francouzský klíč 

 

Výrobní materiál 

Armovaná “Cr-Mo” (Chrom-Molybdenová) ocel 

 

Materiál rukojeti 

Měkká rukojeť vyrobená z ekologicky přívětivého & netoxického PVC 

 



Rozměry 

• Délka: 250 mm 

• Šířka: 50 mm 

• Tloušťka: 4 mm (ocel) 

 
Hmotnost 

228g 

 

ÚDRŽBA  

 

Údržba 

• Pro získání instrukcí k instalaci pedálů přejděte na pedal assembly instructions 

• Před každou jízdou zkontrolujte stav pedálů 

• Vyměňte pedály při jakémkoli náznaku opotřebení 

 

DALŠÍ MOŽNOSTI 

 

Kromě tohoto klíče má Marwi sortiment nářadí Bike Tool. Přejděte na Bike Tools pro vice informací. 


